

Årsredovisning för
Skällsta Ryttarcenter AB

559156-6780

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Seppälä
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skällsta Ryttrarcenter AB, 559156-6780, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands Bro registrerades 2018 och bedriver sedan dess ridskoleverksamhet och inackorderingstall, samt därtill förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året drabbats med betydligt högre kostnader än budgeterat.

Höga veterinärkostnader, höjda hyreskostnader tillsammans med högre lönekostnader har bidragit till det kraftiga underskott som visas i år.

De höga el- och matkostnaderna har inverkat på antalet ridande elever som sjunkit något.

Den 31/7 2022 upprättades en kontrollbalansräkning som visade på att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat, styrelsen beslutade i en extra bolagsstämma att fortsätta driva verksamheten

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 249 447	3 137 302	3 290 669	2 553 881
Resultat efter finansiella poster	-469 140	-508 431	181 986	-98 411
Soliditet %	-29,2	9,2	10,9	-18,2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	555 737	-505 905
Balanseras i ny räkning		-505 905	505 905
Årets resultat			-469 140
Belopp vid årets utgång	50 000	49 832	-469 140

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	49 832
Årets resultat	-469 140
Summa	-419 308

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-419 308
Summa	-419 308

Kommentar till dispositioner

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 249 447	3 137 302
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		72 000	0
Övriga rörelseintäkter		76 313	87 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 397 760	3 224 942
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 223 937	-980 744
Övriga externa kostnader		-1 349 126	-1 549 613
Personalkostnader	2	-1 007 184	-1 023 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 018	-34 008
Övriga rörelsekostnader		-153 055	-96 628
Summa rörelsekostnader		-3 767 320	-3 684 709
Rörelseresultat		-369 560	-459 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 589	-48 664
Summa finansiella poster		-99 580	-48 664
Resultat efter finansiella poster		-469 140	-508 431
Resultat före skatt		-469 140	-508 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	2 526
Årets resultat		-469 140	-505 905

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 900	23 100
Inventarier, verktyg och installationer	4	154 531	184 349
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	700 479	583 289
Summa materiella anläggningstillgångar		873 910	790 738
Summa anläggningstillgångar		873 910	790 738
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		28 800	13 440
Övriga lagertillgångar		72 000	0
Summa varulager m.m.		100 800	13 440
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		211 316	164 728
Övriga fordringar		71 735	61 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 332
Summa kortfristiga fordringar		283 051	266 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 021	11 433
Summa kassa och bank		9 021	11 433
Summa omsättningstillgångar		392 872	291 814
SUMMA TILLGÅNGAR		1 266 782	1 082 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 832	555 737
Årets resultat		-469 140	-505 905
Summa fritt eget kapital		-419 308	49 832
Summa eget kapital		-369 308	99 832
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		619 143	375 020
Summa långfristiga skulder		619 143	375 020
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 400
Leverantörsskulder		716 155	283 088
Övriga skulder		231 725	269 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 067	52 276
Summa kortfristiga skulder		1 016 947	607 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 266 782	1 082 552

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2,7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 400	29 400
Utgående anskaffningsvärden	29 400	29 400
Ingående avskrivningar	-6 300	-2 100
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 200	-4 200
Utgående avskrivningar	-10 500	-6 300
Redovisat värde	18 900	23 100

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	245 705	245 705
Utgående anskaffningsvärden	245 705	245 705
Ingående avskrivningar	-61 356	-31 548
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 818	-29 808
Utgående avskrivningar	-91 174	-61 356
Redovisat värde	154 531	184 349

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	774 623	453 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	260 245	321 123
Utgående anskaffningsvärden	1 034 868	774 623
Ingående avskrivningar	-191 334	-94 706
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.		-96 628
Årets avskrivningar	-143 055	
Utgående avskrivningar	-334 389	-191 334
Redovisat värde	700 479	583 289

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning 2 per 31/3 2023, visar även den att aktiekapitalet ej är intakt, dock en upphämtning

Vi extra bolagsstämma beslutades dock att verksamheten ska fortsätta och man har goda förhoppningar om att vända siffrorna under 2023.

Underskrifter

Bro

Susanne Agneta Seppälä 2023-06-26
Susanne Agneta Seppälä Datum
Verkställande direktör

Carl Erik Mathias Johansson 2023-06-26
Carl Erik Mathias Johansson Datum
Styrelseledamot

Heidi Kristina Ojaskivi 2023-06-26
Heidi Kristina Ojaskivi Datum
Styrelsesuppleant